REQUERIMENTO N.º 246/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de Informações:
Quantas quadras poliesportivas existem no município, seja em escolas, praças e centros esportivos? Relacionar descrevendo local, data de construção, valor da construção, origem do recurso, data de entrega, situação atual de conservação, se possui cobertura ou não.

De quem é a responsabilidade pela manutenção nas diversas quadras existentes? Justificar.

Na instalação das referidas quadras foram realizados levantamentos que justificassem a instalação no local escolhido? Justificar.

Quantas quadras de areia existem no município? Relacionar descrevendo local, data de construção, valor da construção, origem do recurso, data de entrega e situação atual de conservação.

Justificativa:

Esse Vereador, para conhecer a realidade de nosso município e responder questionamentos, faz o presente requerimento.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2018.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB